Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202104091568654427.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

1

Sexta-feira, 09 de Abril de 2021              Ano V – Edição  N° 010-Suplementar               Página 1 de 2

A

EXTRATO CONTRATO .........................................01

EXTRATO CONTRATO N° 0604.01/2021. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 014/2021 CPL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1802.04/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA:
N D DA S PIMENTEL EIRELI. OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA FUTURO E EVENTUAL
FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS. VALOR
TOTAL: R$ 258.050,00 (DUZENTOS E CINQUENTA
E OITO MIL E CINQUENTA REAIS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.03 –
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA: 28. 843. 0021 PROJ. ATIVIDADE:
2009– MANUTENÇÃO E DAS ATIVIDADES DA SEC.
DE ADM. E FINANÇAS 3.3.90.30.00: MATERIAL DE
CONSUMO. PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2021, CONTADOS DA ASSINATURA
DO CONTRATO. FUNDAMENTO LEGAL: LEI
FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA ASSINATURA:
06.04.2021. SIGNATÁRIOS: HENRIQUE WESLLEI
DO CARMO SILVA - SECRETÁRIO MUNICIPAL DE
ADMINISTRAÇÃO E NAYARA DIANA DA SILVA
PIMENTEL – REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA N D DA S PIMENTEL.

EXTRATO CONTRATO N° 0604.02/2021. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 014/2021 CPL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1802.04/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.
CONTRATADA: N D DA S PIMENTEL EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS.
VALOR TOTAL R$ 52.800,00 (CINQUENTA E DOIS
MIL E OITOCENTOS REAIS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA UNID. ORÇAMENTÁRIA: 02.09 –
FUNDO MUNICIPAL DE ASSIST. SOCIAL – FMAS
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 08. 244. 0009 PROJ.
ATIVIDADE: 2064 – MANUT. E FUNCIONAMENTO
DO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
3.3.90.30.00: MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.

 FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.04.2021.
SIGNATÁRIOS: CELIANE RIKARLA ARAÚJO
CORRÊA – SECRETÁRIA MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL E NAYARA DIANA DA
SILVA PIMENTEL – REPRESENTANTE LEGAL
DA EMPRESA N D DA S PIMENTEL.

EXTRATO CONTRATO N° 0503.03/2021.
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 001/2021 CPL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0401.07/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO.
CONTRATADA: N D DA S PIMENTEL EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS. VALOR TOTAL R$ 181.900,00
(CENTO E OITENTA E UM MIL E NOVECENTOS
REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 02.14 – FUNDEB FUNÇÃO
PROGRAMÁTICA: 12. 361. 0010 PROJ.
ATIVIDADE: 2029 – ENSINO FUNDAMENTAL –
FUNDEB 40% 3.3.90.30.00: MATERIAL DE
CONSUMO PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE
DEZEMBRO DE 2021, CONTADOS DA
ASSINATURA DO CONTRATO. FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA
ASSINATURA: 06.04.2021. SIGNATÁRIOS:
MARIA IDEME SILVA SOUSA - SECRETÁRIA
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E NAYARA DIANA
DA SILVA PIMENTEL – REPRESENTANTE
LEGAL DA EMPRESA N D DA S PIMENTEL.

EXTRATO CONTRATO N° 0604.04/2021.
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 014/2021 CPL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1802.04/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE.
CONTRATADA: N D DA S PIMENTEL EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURO E EVENTUAL FORNECIMENTO DE
COMBUSTÍVEIS.  VALOR TOTAL R$ 234.850,00
(DUZENTOS E TRINTA E QUATRO MIL
OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA UNID.
ORÇAMENTÁRIA: 02.20-FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE – FMS FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 10.
122. 0003 PROJ. ATIVIDADE: 2035 – MANUT. DO
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 3.3.90.30.00:
MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE

09  de  abril  de  2021         Ano V – Edição Online  nº 010-Suplementar               Página 1 de 2

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

SUMÁRIO

Conforme Lei Municipal nº 122,
de 20 de fevereiro de 2017

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação

Valide este documento no site www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação Diário - Código: 202104091568654427.
O Município de Luis Domingues garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através

do site www.luisdomingues.ma.gov.br

2

Sexta-feira, 09 de Abril de 2021              Ano V – Edição  N° 010-Suplementar               Página 2 de 2

VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.04.2021.
SIGNATÁRIOS: RITA DE CÁSSIA PINTO TEIXEIRA
SODRE - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE E
NAYARA DIANA DA SILVA PIMENTEL –
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA N D DA S
PIMENTEL.

EXTRATO CONTRATO N° 0604.05/2021. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 014/2021 CPL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1802.04/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRASNPORTES.
CONTRATADA: N D DA S PIMENTEL EIRELI.
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO E
EVENTUAL FORNECIMENTO DE COMBUSTÍVEIS.
VALOR TOTAL: R$ 399.500,00 (TREZENTOS E
NOVENTA E NOVE MIL QUINHENTOS REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09.00 –
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES 15.451.0160.2032.0000
MANUTENÇÃO, ATIVIDADE E DESENVOLVIMENTO
DA SECRETARIA. 3.3.90.39.00 OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. PRAZO DE
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 06.04.2021.
SIGNATÁRIOS: ELVIS GARRIDO DOS SANTOS -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES E NAYARA DIANA DA SILVA
PIMENTEL – REPRESENTANTE LEGAL DA
EMPRESA N D DA S PIMENTEL.

EXTRATO CONTRATO N° 0804.01/2021. PREGÃO
PRESENCIAL SRP Nº 013/2021 CPL. PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1802.03/2021.

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE LUÍS
DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO. CONTRATADA:
M J BARROQUEIRO FILHO. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ELÉTRICO EM GERAL. VALOR
TOTAL: R$ 193.512,89 (CENTO E NOVENTA E
TRÊS MIL QUINHENTOS E DOZE REAIS E OITENTA
E NOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
UNID. ORÇAMENTÁRIA: 00.03 SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO. FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 28.
843. 0021 PROJ. ATIVIDADE: 2009-MANUTENÇÃO
E DAS ATIVIDADES DA SEC. DE ADM. 3.3.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO. PRAZO DE VIGÊNCIA:
ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021, CONTADOS DA
ASSINATURA DO CONTRATO. FUNDAMENTO
LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/1993. DATA DA
ASSINATURA: 08.04.2021. SIGNATÁRIOS:
HENRIQUE WESLLEI DO CARMO SILVA –

 SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
E MIGUEL JOSÉ BARROQUEIRO FILHO –
REPRESENTANTE LEGAL DA EMPRESA M J
BARROQUEIRO FILHO.

EXTRATO CONTRATO N° 0804.02/2021.
PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 013/2021 CPL.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1802.03/2021.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE
LUÍS DOMINGUES/MA ATRAVÉS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E
TRASNPORTES. CONTRATADA M J
BARROQUEIRO FILHO. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE MATERIAL ELÉTRICO EM GERAL. VALOR
TOTAL R$ 368.802,19 (TREZENTOS E
SESSENTA E OITO MIL OITOCENTOS E DOIS
REAIS E DEZENOVE CENTAVOS). DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 02.09.00 - SECRETARIA
MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES
15.451.0160.2032.0000 MANUTENÇÃO,
ATIVIDADE E DESENVOLVIMENTO DA
SECRETARIA. 3.3.90.39.00: OUTROS SERVIÇOS
DE TERCEIROS PESSOA JURÍDICA. PRAZO DE
VIGÊNCIA: ATÉ 31 DE DEZEMBRO DE 2021,
CONTADOS DA ASSINATURA DO CONTRATO.
FUNDAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº
8.666/1993. DATA DA ASSINATURA: 08.04.2021.
SIGNATÁRIOS: ELVIS GARRIDO DOS SANTOS -
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES E MIGUEL JOSÉ
BARROQUEIRO FILHO – REPRESENTANTE
LEGAL DA EMPRESA M J BARROQUEIRO
FILHO.

http://www.luisdomingues.ma.gov.br/Autenticação